～沖縄セミナー～

「ＡＩにおける最新動向と

今後のビジネスの方向性」

BIPROGY 研究会九州・沖縄支部～沖縄セミナーのご案内～

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年度に引き続き「沖縄セミナー」を以下の要領で開催することに致しましたので

ご案内いたします。

ご多用中のことと存じますが参加賜りますよう、ご検討方どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 日  時  ：  2023年11月16日（木） 14時00分～17時30分（受付13時30分開始）

２． 会  場  ：  沖縄産業支援センター
         https://www.okinawa-sangyoushien.co.jp/?page_id=23
             沖縄県那覇市字小禄1831番地1 TEL：098-859-6234

３． 参 加 費 ：   無料

４． 定   員  ：   50名

５． セミナープログラム

14:00       ご挨拶

14:10～15:10  講演1 「AI新時代！デジタルヒューマン活用の未来

～GENERATIVE AIによる新たなビジネス実践～」

株式会社EmbodyMe 代表取締役 吉田 一星 氏

       15:20～16:20  講演2 「ChatGPTのポテンシャルを引き出す３つの力

 〜質問力・プログラミング力・データ分析力〜」

                        NOB DATA株式会社 代表取締役 大城 信晃 氏

     16:30～17:30   講演3 「画像AI・空間センシング技術を活用した社会課題解決」

                 BIPROGY株式会社 プロダクトサービス第二本部 武井 宏将

６． 申 込 方 法 ：2023年10月31日（火）までに以下のフォームにご記入のうえ、

送信いただきますようお願い致します。
URL: https://forms.office.com/r/v0Lfm9jqMK

主催：BIPROGY研究会九州・沖縄支部

協賛：株式会社国際システム

＜お問合せ先＞ BIPROGY研究会九州・沖縄支部 事務局

TEL：092-517-6701／E-mail： biprogy-ken-kyuoki@biprogy.com

２０２３年１０月吉日